CAMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

NE AN 406 293/0001-10

PORTARIA N° 032/2023
o da Climars Municipal de Rtacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suss atribighos
” RESOLVE s o P e Wesltiny Emanuels Amâncio Moraes do cargo comissionsds de

T 38 NDA S em ger n det de su publicação

>- Weaame ss dspespics em conpano.

REGISTRE-SE E PUBLIOUE-SE

& Bmcarine, Sebóncie dis Presidente, em 73 de abrll de 2973,

L GEN -- > EE T E 2E T TR E